113

ALLEGATO B) ALLA DELIBERAZIONE N.

CUMPUSIU DA N. 1 FAGLNA.
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PERSONALE MESSO A DISPOSIZIONE CON ATTIVITA’ MISTA

AMBULATORIO

LAUDANDO Maria

BIANCHI
VICARI
NATALE
PILICHI
CATTO
DONADON
MOTETTA

Daniela
Angela
Michela
Paola
Martina
Donatella
Alessandra

LOMBARDO Angela

Percentuale attivita
nrecen CON

Inf. Prof. Cat. D) 50%
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90%
40%
10%

10%
90%

90%
30%

inf.Generico Esperto Cat.C) 30%

SALA OPERATORIA PER STERILIZZAZIONE A.S.L.

TURCONI

Fernanda

0.S.5.

40%

Percentuale attivita
nrecsn ASH

50%

10%
60%
90%
90%
10%
10%
70%

70%

60%




